
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О внесении изменений в постановление 
 администрации муниципального образования 

 город-курорт Анапа  от 10 сентября 2020 г. 
 № 1861 «О резерве управленческих 

 кадров  муниципального образования 
 город-курорт Анапа» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского 
края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском 
крае», Положением о резерве управленческих кадров муниципального образо-
вания город-курорт Анапа, утвержденным постановлением администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 28 января 2020 г. № 105,                   
и на основании протоколов заседания комиссии по формированию и подготовке 
резерва управленческих кадров муниципального образования город-курорт 
Анапа от 19 июля 2022 г. № 2, от 19 августа 2022 г. № 3 п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 10 сентября 2020 г. № 1861 «О резерве управленческих 
кадров муниципального образования город-курорт Анапа» следующие 
изменения: 

1) в пункте 1 слова «согласно приложению» заменить словами «согласно 
приложению 1»; 

2) дополнить пунктом 11 следующего содержания: 
«11. Утвердить список граждан, исключенных из резерва управленческих 

кадров муниципального образования город-курорт Анапа, согласно прило-
жению 2 к настоящему постановлению.»; 

3) пункт 3 исключить; 
4) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1                

к настоящему постановлению; 
5) дополнить приложением 2 согласно приложению 2 к настоящему 

постановлению. 
2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 

образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации муници-



2 

пального образования город-курорт Анапа в информационно-телекомму-
никационной сети «Интернет». 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


